
  

Sözleşme Bilgileri 

  Sıra No Yüklenicinin Adı 

Seç 1 DELSAN ASFALTLAMA İNŞAAT TAAHHÜT SAN.VETİC.LTD.ŞTİ. 
 

  

 Yazdır 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/878898 

Alımın/İşin Teslim Yeri : NARLIDERE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 17.10.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 698.498,01  TRY 

Sözleşme Bedeli : 705.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif Tutarı : 705.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif Tutarı : 921.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 18.10.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 27.12.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 17.10.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
DELSAN ASFALTLAMA İNŞAAT TAAHHÜT SAN.VETİC.LTD.ŞTİ. - 
2740018241 

 

 

 

javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$ContentPlaceHolder1$cntIslemContent$gvSozlesme$ctl02$btnSec','')
javascript:void(0)

